
Třída en. účinnosti Hlučnost Velikost Barva Třída en. účinnosti

A+++ 42 dBA Šířka 60 cm - D

CornerIntense™: Perfektně umyté nádobí i v rozích myčky•

DeepWash: Konečně dokonale umyté láhve•

Hygienicky čisté nádobí na 99,99 %•

SteamGloss®: Sklo bez zaschlých kapek vody•

Automatické otevření dveří SelfDry•

FlexiDrawer™ Flexi příborová přihrádka•

Umyto a usušeno za 58 minut•

Fast+: Rychlé mytí, když je návštěva za dveřmi•

Signalizace provozu na podlahu•

Rychlé a snadné ovládání•

Sklopné držáky nádobí: Místo navíc na hrnce a pánve•

SelFit®: Stabilní poloha dvířek v jakékoliv poloze•

Šetrný povrch k nádobí•

Hlavní vlastnosti

Typ konstrukce Plně vestavná Velikost Šířka 60 cm

Počet sad 15 Třída en. účinnosti A+++

Spotřeba vody za cyklus 9.5 L Třída en. účinnosti D

Hlučnost 42 dBA Typ displeje LED

Příborová zásuvka FlexiDrawer™ Nastavení výšky horního koše 3 polohový Acrobat

Snadno skládatelné držáky 
talířů (spodní koš)

4
Snadno skládatelné držáky 
talířů (horní koš)

3

Fast+™ Ano
Spodní rameno pro intenzivní 
mytí

DeepWash

Odložený program
Ano, s manuálním nastavením 

až na 24 hod.
Produktové číslo 7613003977

Produktové EAN 8690842418952

Šířka 60 cm

BDIN38531D

EAN: 8690842418952

1BDIN38531D - Šířka 60 cmwww.beko.com/cz-cs



Programy

Počet programů 8 Program 1 Auto

Program 2 AquaFlex® Program 3 Intenzivní 70°C

Program 4 Eco 50 °C Program 5 Jemný 40°C

Program 6 Quick & Shine® Program 7 Mini

Program 8 předmytí

Funkce

Funkce 1 Hygiene Intense Funkce 2 SteamGloss®

Funkce 3 DeepWash Funkce 4 Fast+™

Přídavná funkce 1 Tableta Přídavná funkce 3 SelfDry

Technologie

Spodní rameno pro intenzivní 
mytí

DeepWash Fast+™ Ano

Odložený program
Ano, s manuálním nastavením 

až na 24 hod.
Funkce Tableta Auto Tableta

Systém péče o sklo GlassShield® Senzor znečištění Ano

Systém sušení Statický

Provedení košů a základní výbava

Příborová zásuvka FlexiDrawer™ Nastavení výšky horního koše 3 polohový Acrobat

Snadno skládatelné držáky 
talířů (spodní koš)

4
Snadno skládatelné držáky 
talířů (horní koš)

3

Police / držáky Nastavitelný a SoftTouch® Počet polic / držáků 2

Příslušenství Držák na mytí plechů

2BDIN38531D - Šířka 60 cmwww.beko.com/cz-cs



Provedení

Materiál mycí vany Nerezová mycí vana Typ displeje LED

Systém přímého způsobu 
ovládání

E9L-BLDC Design ostřikovacího ramene CornerIntense

Automatické otevření dveří Ano LED osvětlení Ano

Přihrádka prostředku s 
posuvným otevíráním

Ano Druh instalace dveří SelFit®

Ukazatel průběhu programu LedSpot™

Výkon a spotřeba

Počet sad 15 Třída en. účinnosti A+++

Spotřeba energie (kWh/cyklus) 0.84 kWh Třída en. účinnosti D

Roční spotřeba energie 241 kWh/rok Spotřeba energie (kWh/cyklus) 0.861 kWh

Spotřeba vody za cyklus 9.5 L Roční spotřeba vody 2660 L/rok

Hlučnost 42 dBA Počet sprchovacích úrovní 3

Napájecí napětí 220 - 240 V Frekvence 50 Hz

Třída hluku (EU_2021_EP) B

Rozměry a hmotnost

Výška 81.8 cm Šířka 59.8 cm

Hloubka 55 cm Čistá hmotnost 40.1 kg

Výška balení 85.9 cm Šířka balení 64.4 cm

Hloubka balení 66.1 cm Hmotnost zabaleného produktu 43.2 kg

Bezpečnost

Bezpečnostní přívod vody WaterSafe+™

3BDIN38531D - Šířka 60 cmwww.beko.com/cz-cs



Rameno CornerIntense™

Perfektně umyté nádobí i v rozích myčky

Oproti běžnému mycímu ramenu má CornerIntense™ jiný tvar a 

pohybuje se po čtverci, nikoliv po kružnici jako běžné rameno. Díky 

tomu se voda dostane do všech rohů myčky a umyje nádobí v 

rozích stejně dobře, jako by bylo umístěné uprostřed spodního 

koše. Nádobí tak lze rozmístit po celé ploše mycího koše s jistotou, 

že bude dobře umyté.

Zóna DeepWash

Konečně umyté láhve i hrnce

Vnitřek lahví a vysokých sklenic se špatně myje v ruce i v myčce. 

Speciální zóna DeepWash má proto držák a systém trysek navíc. 

Díky nim se voda dostane do všech míst uvnitř nádoby a není 

potřeba ji domývat ručně kartáčem. Po vyjmutí držáku lze zónu s 

tryskami využít i pro umytí zaschlých nečistot v hrnci.

Funkce HygieneIntense

Pára na nečistoty a bakterie

Funkci HygieneIntense lze přidat k vybraným programům, během 

kterého nádobí umyje a zároveň vydezinfikuje. K tomu využívá 

páru, která pronikne do všech záhybů, a oplach horkou vodou 

navíc. Je ideální na mytí dětských lahví a plastových krabiček, 

protože je zvládne umýt i bez použití mycího prostředku, kterým 

plastové nádobí často načichne.

Funkce SteamGloss

Brilantně vyleštěné sklenice

Přidávná funkce SteamGloss používá páru a teplotu 60 °C, které 

na konci mytí aktivují správnou účinnost leštidla. Tím se 

minimalizuje matný šedý vzhled skla a sklenice jsou krásně 

naleštěné. Funkci SteamGloss lze přidat ke všem mycím 

programům, kdy je žádané brilantně naleštěné nádobí.

4BDIN38531D - Šířka 60 cmwww.beko.com/cz-cs



Automatické otevření SelfDry

Rychleji suché nádobí

Automatické otevření dveří SelfDry urychlí usušení nádobí a 

zamezí vlhkosti a zatuchnutí uvnitř myčky, když zůstane po 

domytí déle zavřená. Je součástí velké části mycích programů. 

Výhodou je nejen lépe a dříve suché nádobí, ale také jeho usušení, 

i když program skončí ve chvíli, kdy nejste doma.

FlexiDrawer™ Flexi příborová přihrádka

Příborová přihrádka, kterou lze zvětšit

Flexibilní příborová přihrádka uvolní místo ve spodním koši a lze 

nastavit její velikost podle potřeby. Když je příborů a drobného 

nádobí plno, lze ji roztáhnout klidně i na celou šířku myčky. A když 

jsou v horním koši větší kusy nádobí, lze ji zase zmenšit. Snadno se 

tak přizpůsobí dané situaci.

Quick & Shine program

Umyto a usušeno za 58 minut

Plnohodnotný program myčky Beko dokáže umýt a usušit plnou 

náplň myčky za 58 minut. Není potřeba dělat žádné kompromisy 

mezi množstvím špinavého nádobí a délkou mytí. Rychlý program 

myje horkou vodou i suší, takže je nádobí do hodiny připravené.

Funkce Fast+

Rychlé mytí, když je návštěva za dveřmi

Funkci Fast+ lze zvolit k delším programům jako je Eco, Intensive 

nebo Sklo. Upraví průběh mycího programu tak, aby byl kratší 

téměř až o polovinu, ale stále s dobrým výsledkem mytí.

Signalizace provozu na podlahu

Světelná signalizace provozu

LED signalizace provozu na podlahu vám elegantně řekně, kdy 

myčku neotevírat, a přitom neruší jednotný design kuchyňské 

linky.

5BDIN38531D - Šířka 60 cmwww.beko.com/cz-cs



Direct Access ovládání

Rychlé a snadné ovládání

Přímé ovládání Direct Access umožňuje zvolit program a mycí 

funkce bez překlikávání. Díky tomu je spuštění myčky snadné a 

rychlé.

Sklopné držáky nádobí

Místo navíc na hrnce a pánve

Při každém vaření používáte hrnce a pánve různých velikostí, a 

potřebujete myčku, která to chápe. Držáky nádobí v našich 

myčkách můžete snadno sklopit nebo úplně vyjmout a místo nich 

dát velké hrnce a pánve. Doby, kdy bylo nutné mýt největší 

nádobí ručně, už jsou bohudík dávno pryč!

SelFit®

Stabilní poloha dvířek v jakékoliv poloze

Chcete vyjmout nádobí z myčky, ale otevřená dvířka zabírají tolik 

místa, že se okolo dá sotva projít. Díky funkci SelFit® můžete 

dvířka otevřít do jakékoliv polohy a vkládat nebo vyjímat nádobí, 

aniž by vám dvířka překážela. Odolný mechanismus navíc dokáže 

unést nábytková dvířka o hmotnosti až 9 kg.

SoftTouch povrch

Šetrný povrch k nádobí

Pogumovaný povrch držáků nádobí je šetrný k nádobí a zejména 

ke sklenicím, takže se při mytí nepoškrábou a vypadají stále jako 

nové.

6BDIN38531D - Šířka 60 cmwww.beko.com/cz-cs


